Porque si con esta condición no se hubieren hecho

quoque decernimus non valere, sed possessionem ecclesiasticam tamquam nullo iure transcriptam in ipsius iure ac dominio permanere et ab ecclesiasticis sive oeconomis decernimus vindicari.

Dat. CP. IORDANE et SEVERO Conss. (470).

AUTHENT. de non alienandis aut permutandis. § Nos igitur (Nov. 7.c.1.) et AUTHENT, dealienat. Et emphyt. § Hoc etiam super ipsis. et § Hoc vero iubemus. (Nov. 120. C.6. Et 7.).- Hoc ius porrectum est ad omnem venerabilem locum omneque collegium, quod actio pia constituit, ut nec res eorum pignorentur, et perpetuo servetur in his rebus immobilibus, quae ab imperiali domo praedictis locis applicantur. In ceteris eatenus excipitur, si debitum urget. Quod si ex mobilibus solvi non possit, primo res immobiles specialiter dentur pignori, quarum fructus creditor sibi reputet tam in sortem quam in usuras usque ad quartam centesimae. Quod si nolit creditor ita accipere, tunc ordinator domus apud eum, a quo ordinatur, habitis absque dispendio gestis, iuret, maiore parte ibidem servientium consentiente, et debitum existere, nec ex mobilibus solvi posse; quo subsecuto, per vigini dies rem ecclesiae venalem esse publice notum sit, ut plus offerenti detur, nihil esse factum in ea re ad damnum divinae domus.

Emtore vero non invento, res aestimata districte creditori detur in solutum addita in pretio universae estimationis decima parte, et accidente consensu ordinatoris et maioris partis ibidem servientium. Sit tamen ea res mediocris inter ceteras, inspecta ipsius qualitate et quantitate et onere. Et is creditor hic

into in the first place under this condition, We decree that the grant shall not be valid. and that the ecclesiastical property, not having been legally transferred, shall remain with the ownership, and can be claimed by the clergy or the stewards.

Given at Constantinople, during the Consulate of Jordanus and Severus, 470.

Extracts from Novel 7, Chapter I, and 120, Chapters VI, and VII. Latin Text.- This right having been conceded to all religious places and all ecclesiastical congregations established for pious purposes, in order that none of their property may be encumbered, this rule shall be perpetually observed, even with reference to such immovable property as has been added by the Imperial House to the religious places aforesaid. With reference to others, the exception only applies where the debt is urgent. When, however, the indebtedness cannot be paid out of the movable property, that which is immovable should be specially given in pledge, of which the creditor can take for himself the principal and interest to the amount of four per cent. If the creditor does not consent to this, then the ecclesiastic having charge of the house shall swear before him by whom he was ordered, without expense, and with the consent of the majority of those subject to him, that the debt actually exists, and cannot be paid out of the movable property. This having been done, notice of the sale of the Church property shall publicly be given for twenty days, and it shall then be sold to the person who offers the most; and the price must, by all means, be employed for the payment of the debt by the purchaser, otherwise, the property shall not be transferred to him, and in the instrument of sale it must be inserted that nothing has been done in the matter to the prejudice of the Divine House.